Протокол
об отмене протокола об определении участников №1 от 27.01.2026 и протокола №2 подведения итогов электронного аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 67:19:0210101:128

Дата проведения заседания комиссии: 10 февраля 2026 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии -  Митенкова Светлана Николаевна;
Заместитель председателя комиссии - Глазкова Татьяна Александровна;
Секретарь комиссии - Варёхина Любовь Александровна;
Член комиссии - Толкачева Ирина Викторовна;
Член комиссии - Зенковская Лариса Михайловна;
Член комиссии - Жукова Валентина Андреевна.
Кворум на проведение  заседания комиссии имеется.

На основании решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области от 06.02.2026 г. № 067/10/18.1-78/2026 о признании жалобы Жилякова С.А. обоснованной, предписания  Управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области от 06.02.2026 г № 2-067/10/18.1-78/2026,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1.  Протокол заседания комиссии об определении участников № 1 от 27.01.2026  года, протокол заседания комиссии  № 2  подведения итогов электронного аукциона по продаже земельного участка от 28.01.2026 года по Лоту № 1 - земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:19:0210101:128, общей площадью 6315+/-28 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный округ Сычевский, деревня Кузьмино, разрешенное использование: деловое управление - отменить.
2. Протокол об отмене протокола об определении участников №1  от 27.01.2026 и протокола №2 подведения итогов электронного аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 67:19:0210101:128 от 10.02.2026 подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов.

Подписи комиссии:
Митенкова Светлана Николаевна ___________________
Глазкова Татьяна Александровна ___________________
Варёхина Любовь Александровна ___________________
Толкачева Ирина Викторовна ______________________
Зенковская Лариса Михайловна ____________________
Жукова Валентина Андреевна _____________________